[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2017
	№ 3884

                                                        г.Боровичи

О проведении обследования дорожных условий
на маршрутах движения школьных автобусов
на территории Боровичского муниципального района
В целях обеспечения безопасности маршрутов движения школьных автобусов, в соответствии с Положением о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 13.10.2010 № 2349, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обследование дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района, не соответствующих требованиям по обеспечению безопасности дорожного движения по итогам обследования от 03.08.2017.

2. Утвердить прилагаемый график обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   Б.А. Артемьев
па

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.11.2017 № 3884

ГРАФИК

обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных                       автобусов на территории Боровичского муниципального района

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Маршрут движения школьного автобуса
	Дата обследования

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное автоном-ное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	г.Боровичи-п.Травково
	28.11.2017

	2.
	Муниципальное бюджет-ное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Кончанско-Суворовское»
	г.Боровичи-с.Кончанско- Суворовское-д.Удино-д.Федосино-д.Сопины
	28.11.2017

	3.
	Муниципальное автоном-ное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»
	г.Боровичи-1 Раздолье- д.Перёдки-д.Еремеево- п.Тухун-д.Перёдки-д.Починная Сопка д.Засыпенье-д.Кононово
	29.11.2017

_____________________